Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

AVISO DE LICITAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 63C10F4F3A7DB68271857A7BEFE1D72F3E355315

Processo Adm. N.: 66/2024

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.21/2024 (Compras.gov nº 90021/2024)

Plataforma: COMPRASNET (www.compras.gov.br)

Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279

Tipo: Menor Preço/Por Item

Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PATROLAMENTO COM NO MÍNIMO 02 (DUAS) MÁQUINAS MOTONIVELADORAS, 01
(UM) ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, LISO, AUTOPROPELIDO, COM TRAÇÃO NO
TAMBOR, PESO OPERACIONAL NÃO INFERIOR A 13 TONELADAS, 01 (UMA)
RETROESCAVADEIRA COM TRAÇÃO 4X4 E UM CAMINHÃO BASCULANTE  PARA
REALIZAR O RECOLHIMENTO DOS EXCESSOS NAS LATERAIS DAS ESTRADAS DANDO
O DEVIDO DESTINO, ESCARIFICANDO QUANDO NECESSÁRIO E/OU SOLICITADO PELO
CONTRATANTE, COM ABERTURA E LIMPEZA DE VALAS/SARJETAS/VALETAS,
INCLUSIVE LIMPEZA DA TUBULAÇÃO E BUEIROS EXISTENTES, E TAMBÉM
COLOCAÇÃO DE NOVOS BUEIROS QUANDO NECESSÁRIO OU SOLICITADO, SENDO OS
TUBOS E MATERIAIS (BRITA E/OU CASCALHO) FORNECIDOS PELO CONTRATANTE,
DEIXANDO A ESTRADA COM ABAULAMENTO PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA PARA AS
VALETAS NAS LATERAIS, E DEVIDAMENTE COMPACTADA COM ROLO
COMPACTADOR, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO ATENDENDO TODA A
MALHA VIÁRIA MUNICIPAL EXISTENTE.

Abertura da Sessão Pública: 14h00min do dia 09/07/2024.

A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal

(Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):

• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.

Plataforma Comprasnet: www.compras.gov.br

                                                          Quilombo, 21 de junho de 2024.

SILVANO DE PARIZ

                                                                    Prefeito Municipal

http://www.compras.gov.br/
http://www.quilombo.sc.gov.br/
http://www.compras.gov.br/

Página 1 de 1